
 

2023年10月吉日 

 

川崎スキー協会 

協賛団体各位 

所属団体各位 

 

（公財）神奈川県スキー連盟 

川崎スキー協会 

会 長  山内 隆 

理事長 高柴 一彦 

 

「スノーフェア2024 in KAWASAKI」開催のお知らせ 

 

清秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また日頃より当協会の事業にご理解ご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

さて今年も下記の通り『スノーフェア』を開催いたしますのでご案内いたします。 

例年のことではございますが、スノーフェアが盛会となりますよう、クラブ員の皆様はもとより、

お知り合いの方々にもお声がけいただき、ひとりでも多くの方々のご来場を賜りたく存じます。 

今後ともスキー・スノーボード界を盛り上げるべくスタッフ一同努力してまいる所存でございま

す。何卒、ご協力の程を心よりお願い申し上げます。 

 

 

『スノーフェア2024 in KAWASAKI』 

                                               

     １．日 時      ２０２３年１１月２３日（木・祝） 

           開場 １３：３０  開演 １４：００  終了 １６：３０ 

      ２．会 場      川崎市産業振興会館 

（１階 ホール） 

   ３．主 催    

（公財）神奈川県スキー連盟   

    川崎スキー協会 

   ４．後 援    

（公財)川崎市スポーツ協会 

５．内 容      （１）講演：（公財）神奈川県スキー連盟会長、川崎スキー協会名誉会長 

 片 忠夫氏 

（２）'22-'23 優秀選手・検定会合格者 表彰式 

（３）スキー板ほか豪華賞品が当たる！ 大抽選会 

（４）みんなで盛り上がろう！ じゃんけん大会 

（５）リフト券やスキー小物がその場で当たる！ スピードくじ 

※抽選券１枚で大抽選会及びスピードくじに各１回ご参加頂けます。 

※大抽選会への参加受付は１５：３０締切とさせていただきます。 

またスピードくじの実施は開場～１５：３０を予定しておりますが、

景品無くなり次第、終了致します。景品は十分に用意してございます

が、どうぞお早めにご来場ください。            

 
 
 
 


